
 

Łódź, dnia:   25.10.2022 r. 

WL.2370.8.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

,,Dostawę sprzętu analitycznego”, nr WL.2370.8.2022 prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, wpłynęły następujące oferty wykonawców: 

 

1. Część ,,1’’: 

1. Pimco Sp. z o.o., ul. Żołny 63, 02-815 Warszawa 

- Cena jednostkowa brutto: 98 400,00 zł, cena brutto zamówienia: 2 066 400,00 zł, 

- Czas dostawy sprzętu analitycznego (w dniach): 50 dni, 

- Okres gwarancji (w miesiącach): 24 miesiące 

 

2. Część ,,2’’: 

1. Raytech Sp. z o.o., ul. Wyżynna 8H, 30-617 Kraków 

- Cena jednostkowa brutto: 420 000,00 zł, cena brutto zamówienia: 8 820 000,00 zł, 

- Czas dostawy sprzętu analitycznego (w dniach): 90 dni 

- Okres gwarancji (w miesiącach): 24 miesiące 

- Zawartość biblioteki widm: 23 000 (ciecze i ciała stałe) + 5 500 (gazy) 

 

3. Część ,,3’’: 

1. Metrohm Polska Sp. z o.o., Opacz - Kolonia, ul. Centralna 27, 05-816 Michałowice 

- Cena jednostkowa brutto: 391 434,12 zł, cena brutto zamówienia: 8 220 116,52 zł, 

- Czas dostawy sprzętu analitycznego (w dniach): 90 dni 

- Okres gwarancji (w miesiącach): 24 miesiące 

- Zawartość biblioteki widm: 14 000 

 

2. Tusnovics Instruments Sp. z o.o., ul. Bociania 4A/49A, 31-231 Kraków 

- Cena jednostkowa brutto: 174 045,00 zł, cena brutto zamówienia: 3 654 945,00 zł, 

- Czas dostawy sprzętu analitycznego (w dniach): Od 30 do 50 dni 

- Okres gwarancji (w miesiącach): 36 miesięcy 



- Zawartość biblioteki widm: 13 672 

 

4. Część ,,4’’: 

1. NUCMED Sp. z o.o., ul. Idzikowskiego 2E/46, 00-710 Warszawa 

- Cena jednostkowa brutto: 80 000,00 zł, cena brutto zamówienia: 160 000,00 zł, 

- Czas dostawy sprzętu analitycznego (w dniach): 50 dni 

- Okres gwarancji (w miesiącach): 24 miesiące 

 

 

 


